
UCHWAŁA NR XLIX/413/2022 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu 

Na podstawie art. 18 ust.2 ptk 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn., zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w związku z § 3 uchwały  Nr 
XLII/367/2022 Rady Gminy Strawczyn z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Strawczyn zaciąga w 2022 r. kredyt długoterminowy w wysokości 7 209 490,00 zł (słownie: 
siedem milionów dwieście dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.464.999,64 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań w kwocie  1.744.490,36 zł. 

§ 2. Całkowita spłata kredytu nastąpi do roku 2033. 

§ 3. 1. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą wpływy z subwencji ogólnej osiągnięte w latach 
2023-2033. 

2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: 3DAC175B-6AE4-4D98-8ADB-E7F083834301. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


